REQUERIMENTO Nº 102/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja encaminhado ofício ao De-

putado Estadual Vinícius Camarinha, no sentido de interferir junto ao Governo do Estado, visando a

liberação de recursos financeiros no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) para aquisição de apare-

lhos de academia ao ar livre, que serão instalados na área de lazer do Jardim Brasil.

Plenário Vereador José Ikeda, em 07 de maio de 2012.

                       AMARO SILVESTRE DA SILVA

                               Vereador